
04 综合新闻综合新闻 报料热线：0716-3289095 邮箱：2548157223@qq.com

2025.12.5 星期五
美术编辑：万 彬 监利新闻

清风相伴
廉洁同行

公益广告公益广告

监利市融媒体中心监利市融媒体中心 宣宣

关于退役军人养老保险关系转移接续落实工作的通告
接上级要求，我们对2015-2019年退役军人养老保险关系转移接续进行清理落实，目前工作接近尾声，请以下退役军人尽快电话联系或前往所属机构办理相关事宜，若以下同志的家属、亲友、同学、同事、战友等看到此通告请及时告知本人。

转移接续办理地址：湖北省荆州市监利市监利大道41号市民之家南楼一楼101、102社保窗口

转移接续业务电话：0716-3385337

监利市企业养老保险服务中心

序号

11
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

姓名

王香港
程子新
刘良诚
罗诗峰
高 冲
张 鹏
邹子军
唐林方
张成林
付 刚
李嘉玮
苏 平
李文章
赵 彪
潘 浩
吴奇龙
胡小建
张海潮
刘 曙
张 讯
李 兵
彭 哲

身份证号

421023XXXXXXXX2458
421023XXXXXXXX4130
421023XXXXXXXX1232
421023XXXXXXXX525X
421023XXXXXXXX5277
421023XXXXXXXX7521
421023XXXXXXXX4957
421023XXXXXXXX3010
421023XXXXXXXX5235
421023XXXXXXXX2035
421023XXXXXXXX4152
421023XXXXXXXX1173
421023XXXXXXXX8511
421023XXXXXXXX2537
421023XXXXXXXX9813
421023XXXXXXXX293X
421023XXXXXXXX0413
421023XXXXXXXX6635
421023XXXXXXXX1211
421023XXXXXXXX5230
421023XXXXXXXX1053
421023XXXXXXXX0016

退役时间

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2015

养老保险转移接续经办机构
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心
监利市企业养老保险服务中心

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

李 聪

张 晖

闵祥豹

段飞虎

陈立贤

李 奔

杜光昭

杜尚伟

谌鹏飞

何 静

曾 堃

吴 邦

党佳豪

黄小仲

吕 赵

421023XXXXXXXX8739

421023XXXXXXXX3770

421023XXXXXXXX6316

421023XXXXXXXX5218

421023XXXXXXXX5530

421023XXXXXXXX0032

421023XXXXXXXX0030

421023XXXXXXXX0459

421023XXXXXXXX5273

421023XXXXXXXX5258

421023XXXXXXXX8759

421023XXXXXXXX2015

421023XXXXXXXX3011

421023XXXXXXXX6316

421023XXXXXXXX295X

2015

2015

2015

2015

2015

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2019

2019

2019

2015

监利市企业养老保险服务中心

监利市企业养老保险服务中心

监利市企业养老保险服务中心

监利市企业养老保险服务中心

监利市企业养老保险服务中心

监利市企业养老保险服务中心

监利市企业养老保险服务中心

监利市企业养老保险服务中心

监利市企业养老保险服务中心

监利市企业养老保险服务中心

监利市企业养老保险服务中心

监利市企业养老保险服务中心

监利市企业养老保险服务中心

监利市企业养老保险服务中心

监利市企业养老保险服务中心

本报讯（通讯员张适存）民生小事见担当，
基层实干暖民心。近日，在红城乡党委、政府
的指导下，何王村村“两委”成功化解一桩因
G351项目引发的拆迁安置信访矛盾。随着当
事人余某华、余某（均为化名）两户的房屋顺利
开工，这起历时数月的纠纷实现“案结事了、就
地化解”，赢得群众广泛认可。

余氏兄弟关于安置资格问题产生的矛
盾错综复杂。其户籍几经变迁，早年通过亲
友赠地建房，与组内集体存在历史遗留的土
地权属约定。2023年 9月，G351项目启动，
他们的房屋被纳入拆迁范围。但在安置阶

段，组内群众因历史原因，不认同其成员身
份，坚决反对他们在组内安置，导致建房事
宜陷入停滞。面对其他拆迁户陆续动工，兄
弟二人情绪激动，频繁上访，矛盾逐渐激化。

面对这一复杂局面，何王村村党总支书
记牵头，成立工作专班，主动扛起化解主体
责任，先后多次组织召开村民代表会议、群
众座谈会，耐心倾听双方诉求，梳理矛盾根
源。但初期协商多次未果，一度陷入僵局。

在乡党委、政府的指导下，村“两委”及时
调整策略，决定“跳出矛盾解矛盾”。

转机出现在一次深入走访中。村干部敏

锐察觉到，组内一条被变压器阻挡的生产路是
群众多年的“心病”，严重影响农耕生产。村

“两委”迅速上报，在乡G351项目指挥部的协
调下，联合供电所在10日内移动变压器，疏通
了道路。

这一务实举措显著改善了干群关系。村
“两委”借此契机，再次组织召开座谈会，针对
群众提出的修建“八字坡”、水压不足、低压线
路整改等实际问题，一一给出明确解决方案和
完成时限。村“两委”的真情服务，群众看在眼
里，暖在心里。

民心通了，工作就顺了。村民代表们深受

感动，主动站出来协助村“两委”开展群众工
作。随后，村“两委”就户口迁移、超占面积等
细节问题组织多轮协商，最终推动全体户主一
致同意安置方案。在户主大会上，余某兄弟真
诚感谢村“两委”的付出与乡亲们的理解，承诺
今后将积极融入集体、服务乡邻。

此次信访积案的成功化解，是何王村深
入践行“枫桥经验”，将心比心解决群众“急难
愁盼”的生动实践。村“两委”通过真情服务
与务实担当，最终将曾经的“矛盾焦点”转化
为共建家园的“同心圆点”，筑牢了基层和谐
的坚实基础。

红城乡何王村：巧解拆迁安置历史遗留问题

朔风渐紧、寒意渐浓，朱河镇重点项目建
设现场却热潮涌动、干劲正酣。运输车辆穿梭
不息，塔吊巨臂舒展腾挪，机器轰鸣声交织着
焊花闪烁，建设者们在“钢筋铁骨”间攻坚克
难，勾勒出产业地标拔节生长的奋进线条。

朱河现代水产产业园项目园区总面积约

1500亩，是朱河镇与城发集团共同开发的重
资产专项债招商项目。建设内容包括水产品
物流交易中心、综合厂房、万吨冷库、园区停车
场、宿舍楼等基础配套设施，形成完备的水产
品加工物流交易重资产平台，预计投资7亿余
元。目前，已完成牌楼路修建，硬化机动车道，

两侧铺装人行道、围墙、路灯和市政管网等设
施、土方回填工程及部分地面建筑，项目正在
进行地基基础和混凝土结构建设。

监利市翠鑫食品有限公司主要从事水产品
原材料收购以及小龙虾虾尾、清水虾和调味虾等
产品的加工，同时涵盖速冻虾仁、预制菜生产与

销售。小龙虾精深加工项目总投资1.16亿元，
项目投产后，预计年加工小龙虾 8000 吨至
10000吨，年销售额可达20000万元（其中，出
口创汇1500万美元），并提供400至500个就业
岗位，将极大推动监利市范围内小龙虾产业的发
展壮大。目前，项目正在进行内部刷防火涂料。

朱河产业项目建设跑出“加速度”
□ 通讯员 彭慧琳

章华小学获省级奖项
本报讯（记者融欣）近日，在2025年湖北省“童声

里的中国”少年儿童歌咏活动中，监利市章华小学选送
的舞蹈《楚兮凤仪》（由教师汪丽丽、秦倩倩指导）与校
紫荆合唱艺术团作品《小雅·鹿鸣》（由教师夏波、李菊
华、周明洲指导）分别荣获省级二等奖、三等奖。

由监利市章华小学2024届毕业生倾情演绎的舞
蹈作品《楚兮凤仪》，以凤凰为形，以楚韵为魂，通过刚
柔并济的舞姿与富有张力的编排，生动演绎长江文明
的源远流长。作品在承续传统楚文化符号的基础上，
融入现代表演语汇，于流转舞步间传递“凤舞九天”的
精神气象，展现荆楚文化跨越时空的隽永魅力。校紫
荆合唱艺术团带来的《小雅·鹿鸣》，以清澈空灵的和
声、默契无间的配合，将《诗经》中宴乐欢宾、礼乐相济
的古典意境展现得淋漓尽致。两个节目展现了学校坚
持“五育并举”育人理念、在传统文化传承与艺术创新
方面的探索成果。

“童声里的中国”活动由湖北省委宣传部（省文明
办）、省教育厅、省文化和旅游厅、共青团湖北省委、省妇
联、省文联、省少工委等7部门联合主办，是全省重要的
美育实践平台。

拄拐上讲台 初心育桃李
本报讯（通讯员任建新 王玉明）近日，监利市实验

初级中学九年级教师李忠武拄着双拐坚守讲台的身
影，成为校园里最动人的风景。

今年4月，李忠武因车祸腿部骨折，医生叮嘱卧床静
养，但心系毕业班学生的他，卧床期间通过手机、电脑处
理年级工作，安装摄像头远程“盯课”，深夜批改试卷，从
未“离岗”。两个月后，他不顾医嘱，毅然拄拐返校。

课堂上，李忠武用顺口溜、小游戏让英语课堂生动
有趣；课后，走廊成“谈心角”，耐心疏导学生，为沉迷游
戏的学生登门补习、暖心陪伴。作为年级副主任和班
主任，他还牵头制定备考计划、搭建家校共育桥梁，用
细致与温暖呵护学生成长。双拐虽轻，却撑起教育初
心；讲台不大，尽显师者担当。李忠武用行动诠释了

“教育是温暖心灵”的真谛。

本报讯（记者吴穹）近日，由市文化和旅游
局、汴河镇人民政府主办，市文化馆、市荆州
花鼓戏艺术研究所、王小垸村承办的“洁净乡
村幸福同行”主题活动暨 2025年监利市荆楚

“红色文艺轻骑兵”走进王小垸村惠民演出活
动举行。

活动在舞蹈《中华全家福》中拉开帷幕，

随后，形式多样的节目轮番上演。红色摇滚
《闪闪红星》瞬间让大家回到了革命先烈们
不屈不挠、英勇奋斗的年代；王小垸村本土
舞团和歌手带来的歌舞节目《蹦沙卡拉卡》
《我把赞歌献祖国》让现场观众直呼过瘾；荆
州花鼓戏《八斤肉》、小品《人情风》用风趣幽
默的语言讲出了通俗易懂的大道理；三句半

《和美乡村我的家》直奔主题，京剧《绣红旗》
唤起深厚红色记忆，舞蹈《花开中国》表达了
对伟大时代的赞美。最后，活动在全体演职
人员《我和我的祖国》的悠扬歌声中落幕。

据了解，此次活动旨在深入贯彻习近平总
书记关于文艺工作的重要论述，通过“轻骑兵”
这种灵活机动、贴近基层的形式，将优质文化

资源输送到基层，以高质量的文化供给增强人
民群众的文化获得感与幸福感。同时，以艺术
的方式，潜移默化地传递移风易俗和建设洁净
乡村的理念，助力洪湖西岸旅游发展。

活动中，还分别对王小垸村“庭院美、家风
正、邻里和”的示范家庭和“环洪湖旅游公路建
设优秀个人”进行了表彰。

荆楚“红色文艺轻骑兵”走进汴河镇


