

朱河产业项目建设跑出“加速度”

□ 通讯员 彭慧琳

朔风渐紧、寒意渐浓，朱河镇重点项目建设现场却热热闹闹、干劲正酣。运输车辆穿梭不息，塔吊巨臂舒展腾挪，机器轰鸣声交织着火花闪烁，建设者在“钢筋铁骨”间攻坚克难，勾勒出产业地标拔节生长的奋进线条。朱河现代水产产业园项目园区总面积约

1500亩，是朱河镇与城发集团共同开发的重资产专项招商项目。建设内容包括水产品物流交易中心、综合厂房、万吨冷库、园区停车场、宿舍楼等基础设施，形成完备的水产品加工物流交易重资产平台，预计投资7亿余元。目前，已完成牌楼路修建，硬化机动车道，

两侧铺装人行道、围墙、路灯和市政管网等设施、土方回填工程及部分地面建筑，项目正在进行地基基础和混凝土结构建设。监利市翠鑫食品有限公司主要从事水产品原材料收购以及小龙虾尾、清水虾和调味虾等产品的加工，同时涵盖速冻虾仁、预制菜生产与

销售。小龙虾精深加工项目总投资1.16亿元，项目投产后，预计年加工小龙虾8000吨至10000吨，年销售额可达20000万元(其中，出口创汇1500万美元)，并提供400至500个就业岗位，将极大推动监利市范围内小龙虾产业的发展壮大。目前，项目正在进行内部刷防火涂料。

章华小学获省级奖项

本报讯(记者融欣)近日，在2025年湖北省“童声里的中国”少年儿童歌咏活动中，监利市章华小学选送的舞蹈《楚兮凤仪》(由教师汪丽、秦倩倩指导)与校紫荆合唱艺术团作品《小雅·鹿鸣》(由教师夏波、李菊华、周明洲指导)分别荣获省级二等奖、三等奖。

由监利市章华小学2024届毕业生倾情演绎的舞蹈作品《楚兮凤仪》，以凤凰为形，以楚韵为魂，通过刚柔并济的舞姿与富有张力的编排，生动演绎长江文明的源远流长。作品在承接传统楚文化符号的基础上，融入现代表演语汇，于流转舞步间传递“凤舞九天”的精神气象，展现荆楚文化跨越时空的隽永魅力。校紫荆合唱艺术团带来的《小雅·鹿鸣》，以清幽空灵的和声、默契无间的配合，将《诗经》中宴乐欢宴、礼乐相济的古典意境展现得淋漓尽致。两个节目展现了学校坚持“五育并举”育人理念、在传统文化传承与艺术创新方面的探索成果。

“童声里的中国”活动由湖北省委宣传部(省文明办)、省教育厅、省文化和旅游厅、共青团湖北省委、省妇联、省文联、省少工委等7部门联合主办，是全省重要的美育实践平台。

荆楚“红色文艺轻骑兵”走进汴河镇

本报讯(记者吴穹)近日，由市文化和旅游局、汴河镇人民政府主办，市文化馆、市荆州花鼓戏艺术研究所、王小垸村承办的“浩净乡村幸福同行”主题活动暨2025年监利市荆楚“红色文艺轻骑兵”走进王小垸村惠民演出活动举行。活动在舞蹈《中华全家福》中拉开帷幕，

随后，形式多样的节目轮番上演。红色摇滚《闪闪红星》瞬间让大家回到了革命先烈们不屈不挠、英勇奋斗的年代;王小垸村本土舞团和歌手带来的歌舞节目《蹦沙卡拉卡》《我把赞歌献祖国》让现场观众直呼过瘾;荆州花鼓戏《八斤肉》、小品《人情风》用风趣幽默的语言讲出了通俗易懂的大道理;三句半

《和美乡村我的家》直奔主题，京剧《绣红旗》唤起深厚红色记忆，舞蹈《花开中国》表达了对伟大时代的赞美。最后，活动在全体演职人员《我和我的祖国》的悠扬歌声中落幕。

据了解，此次活动旨在深入贯彻习近平总书记关于文艺工作的重要论述，通过“轻骑兵”这种灵活机动、贴近基层的形式，将优质文化

资源输送到基层，以高质量的文化供给增强人民群众的文化获得感与幸福感。同时，以艺术的方式，潜移默化地传递移风易俗和建设洁净乡村的理念，助力洪湖西岸旅游发展。

活动中，还分别对王小垸村“庭院美、家风正、邻里和”的示范家庭和“环洪湖旅游公路建设先进个人”进行了表彰。

红城乡何王村：巧解拆迁安置历史遗留问题

本报讯(通讯员张浩存)民生小事见担当，基层实干暖民心。近日，在红城乡党委、政府的指导下，何王村村“两委”成功化解一桩因G351项目引发的拆迁安置信访矛盾。随着当事人余某华、余某(均为化名)两户的房屋顺利开工，这起历时数月的纠纷实现“案结事了、就地化解”，赢得群众广泛认可。

余氏兄弟关于安置资格问题产生的矛盾错综复杂。其户籍几经变迁，早年通过亲友赠地建房，与组内集体存在历史遗留的土地权属约定。2023年9月，G351项目启动，他们的房屋被纳入拆迁范围。但在安置阶

段，组内群众因历史原因，不认同其成员身份，坚决反对他们在组内安置，导致建房事宜陷入停滞。面对其他拆迁户陆续动工，兄弟二人情绪激动，频繁上访，矛盾逐渐激化。

面对这一复杂局面，何王村村党总支书记牵头，成立工作专班，主动扛起化解主体责任，先后多次组织召开村民代表会议、群众座谈会，耐心倾听双方诉求，梳理矛盾根源。但初期协商多次未果，一度陷入僵局。

在乡党委、政府的指导下，村“两委”及时调整策略，决定“跳出矛盾解矛盾”。转机出现在一次深入走访中。村干部敏

锐察觉到，组内一条被变压器阻挡的生产路是群众多年的“心病”，严重影响农耕生产。村“两委”迅速上报，在乡G351项目指挥部的协调下，联合供电所在10日内移动变压器，疏通了道路。

这一务实举措显著改善了干群关系。村“两委”借此契机，再次组织召开座谈会，针对群众提出的修建“八字坡”、水压不足、低压线路整改等实际问题，一一给出明确解决方案和完成时限。村“两委”的真情服务，群众看在眼里，暖在心里。

民心通了，工作就顺了。村民代表们深受

感动，主动站出来协助村“两委”开展群众工作。随后，村“两委”就户口迁移、超占面积等细节问题组织多轮协商，最终推动全体户主一致同意安置方案。在户主大会上，余某兄弟真诚感谢村“两委”的付出与乡亲们的理解，承诺今后将积极融入集体、服务乡邻。

此次信访积案的成功化解，是何王村深入践行“枫桥经验”，将心比心解决群众“急难愁盼”的生动实践。村“两委”通过真情服务与务实担当，最终将曾经的“矛盾焦点”转化为共建家园的“同心圆点”，筑牢了基层和谐的坚实基础。

拄拐上讲台 初心育桃李

本报讯(通讯员任建新 王玉明)近日，监利市实验初级中学九年级教师李忠武拄着双拐坚守讲台的身影，成为校园里最动人的风景。

今年4月，李忠武因车祸腿部骨折，医生叮嘱卧床静养，但心系毕业班学生的他，卧床期间通过手机、电脑处理年级工作，安装摄像头远程“盯课”，深夜批改试卷，从未“离岗”。两个月后，他不顾医嘱，毅然拄拐返校。

课堂上，李忠武用顺口溜、小游戏让英语课堂生动有趣;课后，走廊成“谈心角”，耐心疏导学生，为沉迷游戏的学生登门补习、暖心陪伴。作为年级副主任和班主任，他还牵头制定备考计划、搭建家校共育桥梁，用细致与温暖呵护学生成长。双拐虽轻，却撑起教育初心;讲台不大，尽显师者担当。李忠武用行动诠释了“教育是温暖心灵”的真谛。

关于退役军人养老保险关系转移接续落实工作的通告

接上级要求，我们对2015-2019年退役军人养老保险关系转移接续进行清理落实，目前工作接近尾声，请以下退役军人的家属、亲友、同学、同事、战友等看到此通告请及时告知本人。

序号	姓名	身份证号	退役时间	养老保险转移接续经办机构
11	王香港	421023XXXXXXXX2458	2015	监利市企业养老保险服务中心
2	程子新	421023XXXXXXXX4130	2015	监利市企业养老保险服务中心
3	刘良诚	421023XXXXXXXX1232	2015	监利市企业养老保险服务中心
4	罗诗峰	421023XXXXXXXX525X	2015	监利市企业养老保险服务中心
5	高冲	421023XXXXXXXX5277	2015	监利市企业养老保险服务中心
6	张鹏	421023XXXXXXXX7521	2015	监利市企业养老保险服务中心
7	邹子军	421023XXXXXXXX4957	2015	监利市企业养老保险服务中心
8	唐林方	421023XXXXXXXX3010	2015	监利市企业养老保险服务中心
9	张成林	421023XXXXXXXX5235	2015	监利市企业养老保险服务中心
10	付刚	421023XXXXXXXX2035	2015	监利市企业养老保险服务中心
11	李嘉玮	421023XXXXXXXX4152	2017	监利市企业养老保险服务中心
12	苏平	421023XXXXXXXX1173	2017	监利市企业养老保险服务中心
13	李文章	421023XXXXXXXX8511	2017	监利市企业养老保险服务中心
14	赵彪	421023XXXXXXXX2537	2017	监利市企业养老保险服务中心
15	潘浩	421023XXXXXXXX9813	2017	监利市企业养老保险服务中心
16	吴奇龙	421023XXXXXXXX293X	2018	监利市企业养老保险服务中心
17	胡小建	421023XXXXXXXX0413	2018	监利市企业养老保险服务中心
18	张海潮	421023XXXXXXXX6635	2019	监利市企业养老保险服务中心
19	刘曙	421023XXXXXXXX1211	2019	监利市企业养老保险服务中心
20	张讯	421023XXXXXXXX5230	2019	监利市企业养老保险服务中心
21	李兵	421023XXXXXXXX1053	2019	监利市企业养老保险服务中心
22	彭哲	421023XXXXXXXX0016	2015	监利市企业养老保险服务中心

23	李聪	421023XXXXXXXX8739	2015	监利市企业养老保险服务中心
24	张晖	421023XXXXXXXX3770	2015	监利市企业养老保险服务中心
25	闵祥豹	421023XXXXXXXX6316	2015	监利市企业养老保险服务中心
26	段飞虎	421023XXXXXXXX5218	2015	监利市企业养老保险服务中心
27	陈立贤	421023XXXXXXXX5530	2015	监利市企业养老保险服务中心
28	李奔	421023XXXXXXXX0032	2016	监利市企业养老保险服务中心
29	杜光昭	421023XXXXXXXX0030	2016	监利市企业养老保险服务中心
30	杜尚伟	421023XXXXXXXX0459	2016	监利市企业养老保险服务中心
31	湛鹏飞	421023XXXXXXXX5273	2016	监利市企业养老保险服务中心
32	何静	421023XXXXXXXX5258	2016	监利市企业养老保险服务中心
33	曾堃	421023XXXXXXXX8759	2016	监利市企业养老保险服务中心
34	吴邦	421023XXXXXXXX2015	2019	监利市企业养老保险服务中心
35	党佳豪	421023XXXXXXXX3011	2019	监利市企业养老保险服务中心
36	黄小仲	421023XXXXXXXX6316	2019	监利市企业养老保险服务中心
37	吕赵	421023XXXXXXXX295X	2015	监利市企业养老保险服务中心

转移接续办理地址:湖北省荆州市监利市监利大道41号市民之家南楼一楼101、102社保窗口
转移接续业务电话:0716-3385337

监利市企业养老保险服务中心

公益广告

清风相伴 廉洁同行